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Komisja Sportów Popularnych i Turystyki Automobilklubu Polski na zlecenie Głównej
Komisji Sportów Popularnych i Turystyki Polskiego Związku Motorowego organizuje w dniach
30.09-02.10.2011 r. w Osiecku rajd turystyczno-nawigacyjny: ŚWIATOWID 2011, będący: VII I
VIII rundą Turystycznych Motorowych Mistrzostw Polski, IV rundą Turystyczno-Nawigacyjnych
Mistrzostw Polski Osób Niepełnosprawnych,  VII i VIII rundą Nawigacyjnych Samochodowych
Mistrzostw Polski, IV rundą Nawigacyjnych Samochodowych Mistrzostw Okręgu
Warszawskiego.

  

  

      

  

Rajd "Światowid" jest sztandarową imprezą Komisji Sportów Popularnych i Turystyki 
Automobilklubu Polski. 

Pierwszy rajd o puchar Światowida rozegrany został jako eliminacja Turystycznych
Samochodowych Mistrzostw Okręgu Warszawskiego PZM w 1974 roku. Rajd nosił nazwę -
Rajd na Orientację o Puchar Światowida. Nagrody, którymi były figury Światowida, rzeźbił w
drewnie Zygmunt Walkowski.
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W 1987 roku w Polskim Związku Motorowym zaczęły się odbywać ogólnopolskie imprezy
turystyczne z silnymi elementami nawigacyjnymi, które zgrupowano w Ogólnopolski Konkurs o
Puchar Prezesa PZM w Turystycznych Rajdach Nawigacyjnych. 

Od 1990 roku do chwili obecnej, cyklicznie - z niewielkimi przerwami, rajd Światowid jest
eliminacją Nawigacyjnych Samochodowych Mistrzostw Polski, a od 2009 roku eliminacją
Nawigacyjnych Samochodowych Mistrzostw Polski, Turystycznych Motorowych Mistrzostw
Polski, Turystyczno-Nawigacyjnych Mistrzostw Polski Osób Niepełnosprawnych i
Nawigacyjnych Samochodowych Mistrzostw Okręgu Warszawskiego.

  

  

  

  

  

W tym roku w ramach rajdu odbędzie się również III Runda Mistrzostw Okręgu
Warszawskiego Pojazdów Zabytkowych
organizowana przez 
Komisję Pojazdów Zabytkowych Automobilklubu Polski
. Kilkadziesiąt wiekowych pojazdów weźmie udział w zmaganiach rajdowych, a także w
zorganizowanym na osieckim rynku konkursie elegancji rozpoczynającym się o godz. 14:00

Zapraszamy na tę ciekawą imprezę!
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